Membra nervoꝝum ſuſum pillule de bdellio maio. et mi. et ad
eoz eruberationē valet triferā minoꝝi.

Membroꝝū tibiariū cōfec. vnguentū alphezericum. oleū
de tunipero & oleum de fraſino.

Mollificationem et lubricitatem propter indigestionem ſa
ctam conſec. conſectio electuarū ex inuentione noſtra & eā
purgant pillule de ſerapino & de euſorbio & eidem conſec.
vnguentum ad illud et oleum de piperibus.

Membroꝝū venenoſis cōfec. cōfectio de aſſa. et dyāſulphur.
Membroꝝū & ſenſum temperat conſectio anacardina.

Membroꝝū cutis cōfec. vnguentum de albariel.
Membroꝝū non valentibus ſumere eſt p̄pinandū vnguentū

B

Membra nutritina, vnguentū, v. 138

1325

Membra nutritina

Membra nutritina

Membra nutritina

em arthante magnum.

Ad aniam et melancoliam purgant yeralogodion ruffi et co-
fectio secunda hamech.

Ad oibos ex adustione phibent fieri trifera persica pillule
unde pillule fetide maiores et minores.

Ad orpheam difficilis eradicationis purgant pillule color
quintide et ei conferunt ynguentum de alhaniel oleum de
been.

Ad ateras calidas videlicet et frigidas subtiles grossas et
vilcolas seu adures digerit syrupus acetosus simplex et
facit als medicinas in partes remotas penetrare.

Ad ateras longi tempore diuidit et eas maturat secantias
bin: vt patet in sermone facto de eo.

Ad ateras grossas et putridas incidit et abstergit secantias
bin de calamento.

Ad ateriam curium ne fluant ad aliquam locum prohibent
oleum camomille et melliloti.

Ad ateras difficilis eradicationis subtiliat oxymel squilliti
cum simplex.

Ad ateras calefacit subtiliat et resoluit oleum de enula.

Ad irach inflamacione solunt pillule aggregate maiores.
¶ De littera. ¶.

Nauseam sedat aromaticis resatum aromaticis gariofla
cium et syrupus de menta.

Neruoium educit superfinitates grossorum humoris et vis
colorum yera hermetis.

Neruis cose. cōfectio de alphecera et balaustie condite.

Neruoium egritudinibus frigidis conse. syrupus de slica
dos aqua mellis ynguentum de bdellio: oleum nardinuz:
oleum de croco: oleum de piperibus: oleum de enforbio et
eorum frigiditati et dolori confec. decoctio de sticados cero
sum andromachi et oleum de storace: oleum de been: et oleum
de enula.

Neruoium debilitate cōfec. tro. Gallie elephangine.

Neruoium egritudines purgant pillule albandal: et pillule
de opponaco.

Neruoium doloribus valet ysopti cerorum Salient oleum
amigdalaru amararu: oleum auellanaru: oleum de nuce in:

376
asca: oleum lauri. oleum camomille: oleum sambuci: oleum de key:
ri: oleum de melliloto: oleum masticis et de enforbio eos
linitendo.